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    BEDRIFTSBESØK  

 

Tilstede: 13 medlemmer 

På tross av viktig hjemmekamp for FFK mot Vålerenga tok hele 13 

stykker turen til Mineberget.  

Og her ble vi godt tatt imot av Jørgen Hansen. Måneproduksjoner 

ble etablert i 2008, med festival- og eventmarkedet som hoved-

geskjeft. Siden den gang er bedriften frikoblet fra Månefestivalen 

og har utviklet seg i flere retninger. De tilbyr nå et variert utvalg av 

tjenester innen skreddersydde møbel- og interiørløsninger til 

butikker, kontorlokaler, restauranter . . . også til privatkunder. 

(Referenten tror at Kari fikk noen ideer her!)  

Måneproduksjoner er én av to ledende bedrifter i Norge innenfor 

segmentet scenografi til film, tv, teater, festivaler og event, og 

jobber også med produksjon av spesialinnredninger og display-

løsninger, samt prototype-produksjon og problemløsing.  

De er i dag 5 ansatte. Jørgen Hansen la vekt på kreativiteten og løsningsorienteringen som blomstrer 

der hvor ingen har fagbrev, men alle har solid kompetanse. 

 

Måneproduksjoner AS har levert utallige 

scenografioppdrag gjennom årene. Da Anno ble filmet i 

Fredrikstad, spilte Måneproduksjoner en stor rolle i 

oppbyggingen av hele Anno-landsbyen.  

Bedriften har levert mye scenografi til TV-produksjoner, 

som f.eks. Idol, The Voice, Maskorama, Stjernekamp, 

Norske talenter, og The Stream, for å nevne noe. 

 

 

 

De har også levert scenografi til operaoppsetningen 

«Flaggermusen» på Oscarsborg i 2015, og til diverse 

teateroppsetninger. Riggingen av seilskuta i 

oppsetningen av «Det hendte i den gamle by» inne i 

Tøihusgården hadde vært utfordrende - og morsom! 

Utstillingen «Østfold i krig 1939-45 – Operasjon 

Polar Bear» på Fredrikstad Museum har også nytt godt 

av kompetansen til Måneproduksjoner.  

De skal nå i sommer til Fredriksten festning og operaen 

der. 

 

Etter presentasjon av den 3 meter lange tigeren, nå på taket av baren Tigerstaden på Gardermoen, 

visning av prosjekter under arbeid, og av produksjonsutstyr, kunne Bernt takke av – lykkelig for at det 

var vesentlig hyggeligere temperatur i bygget nå enn da han som sersjant hadde kanonundervisning midt 

på vinteren i den samme brakka, den gangen sprukken og fæl og kaldere inni enn utenpå! 

 

Så kom vi oss hjem til 2. omgang og så FFK ydmyke Enga med 2-0. Totalt sett en meget vellykket dag! 

 

Referat: Bernt Børresen 

Jørgen Hansen, Prosjektleder og salg 

Anno-landsbyen på Isegran 

Eksempel på scenografi for TV-produksjoner - 

Maskorama 


